
UCHWAŁA NR 121/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie ustalenia 
przebiegu dróg krajowych 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 5 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 439, z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, z późn. zm.), w związku z wnioskiem Ministra 
Infrastruktury z dnia 31 marca 2022 r. (DDP-6.0210.2.2021) o zaopiniowanie projektu rozporządzenia 
w sprawie ustalenia przebiegu dróg krajowych, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozytywnie opiniuje się przebieg na obszarze Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii dróg 
krajowych nr A1, 1, A4, 11, 40, 44, 79, 81, 86, S86, 88, 91, 94. 

2. . Dla dróg krajowych nr S1 i 78 proponuje się zmianę opisu ich przebiegu na obszarze Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wiceprzewodniczącemu Zarządu Henrykowi Borczykowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21989C33-D10F-4615-8D27-5C6D5630F3F4. Podpisany Strona 1



Numer Lokalizacja drogi
drogi powiat - gmina/miasto

Powiat tarnogórski
S1 gm. Ożarowice od skrzyżowania A1/S1

Powiat będziński
S1 gm. Mierzęcice
S1 gm. Siewierz
1 gm. Siewierz

1 m. na prawach powiatu Dąbrowa Górnicza            ul. św. Jana Pawła II od granicy miasta - do początku drogi ekspresowej
S1 ul. św. Jana Pawła II od początku drogi ekspresowej - do granicy miasta

S1 m. na prawach powiatu Sosnowiec                           ulica bez nazwy /droga ekspresowa/ od granicy miasta - do granicy miasta

S1 m. na prawach powiatu Jaworzno ulica bez nazwy /droga ekspresowa/ od granicy miasta - do granicy miasta

S1 m. na prawach powiatu Mysłowice                          ulica bez nazwy /droga ekspresowa/ od granicy miasta - do granicy miasta

Powiat bieruńsko-lędziński
S1 m. Imielin ulica bez nazwy /droga ekspresowa/ od granicy miasta - do granicy miasta uzupełnienie
S1 m. Lędziny ulica bez nazwy /droga ekspresowa/ od granicy miasta - do granicy miasta

S1 m. na prawach powiatu Mysłowice ulica bez nazwy /droga ekspresowa/ od granicy miasta - do granicy miasta

Powiat bieruńsko-lędziński
S1 m. Lędziny ulica bez nazwy /droga ekspresowa/ od granicy miasta - do granicy miasta

S1 m. na prawach powiatu Katowice ulica bez nazwy /droga ekspresowa/ od granicy miasta - do granicy miasta uzupełnienie

Powiat bieruńsko-lędziński
S1 m. Lędziny ulica bez nazwy /droga ekspresowa/ od granicy miasta - do granicy miasta

S1 m. na prawach powiatu Katowice ulica bez nazwy /droga ekspresowa/ od granicy miasta - do granicy miasta

S1 m. na prawach powiatu Tychy ulica bez nazwy /droga ekspresowa/ od granicy miasta - do granicy miasta

S1 m. na prawach powiatu Katowice ulica bez nazwy /droga ekspresowa/ od granicy miasta - do granicy miasta uzupełnienie

S1 m. na prawach powiatu Tychy ulica bez nazwy /droga ekspresowa/ od granicy miasta - do ul. Beskidzkiej
1 ul. Beskidzka od ulicy bez nazwy /drogi ekspresowej/ - do granicy 

Powiat pszczyński
1 gm. Kobiór

Proponowany przebieg dróg krajowych nr S1 i 78 na terenie GZM
UwagiOdcinkiPrzebieg dróg w miastach

Załącznik do uchwały Nr 121/2022

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21989C33-D10F-4615-8D27-5C6D5630F3F4. Podpisany Strona 1



Powiat gliwicki
78 gm. Pilchowice
78 m. Knurów od granicy miasta - do granicy miasta uzupełnienie

78 m. na prawach powiatu Gliwice ul. Rybnicka od granicy miasta - do ul. bez nazwy /obwodnica 
78 ul. bez nazwy /obwodnica zachodnia/ od ul. Rybnickiej - do ul. Daszyńskiego
78 ul. Daszyńskiego od ul. Obwodnica zachodnia - do ul. Styczyńskiego
78 ul. Styczyńskiego od ul. Daszyńskiego - do ul. Orlickiego
78 ul. Orlickiego od ul. Styczyńskiego - do Drogowej Trasy Średnicowej
78 Drogowa Trasa Średnicowa od ul. Orlickiego - do al. Jana Nowaka - Jeziorańskiego
78 al. Jana Nowaka - Jeziorańskiego od Drogowej Trasy Średnicowej - do ul. Tarnogórskiej
78 ul. Tarnogórska od al. Jana Nowaka - Jeziorańskiego - do granicy miasta

Powiat tarnogórski
78 gm. Zbrosławice

78 m. na prawach powiatu Zabrze ul. Witosa od granicy miasta - do granicy miasta

Powiat tarnogórski
78 gm. Zbrosławice

78 m. na prawach powiatu Bytom ul. Żołnierska od granicy miasta - do granicy miasta

Powiat tarnogórski
78 m. Tarnowskie Góry ul. Gliwicka od granicy miasta - do ul. Obwodnica
11 ul. Obwodnica od ul. Gliwickiej - do ul. Korola
78 ul. Obwodnica od ul. Korola - do ul. Nakielskiej /granica miasta/
78 gm. Świerklaniec
78 gm. Ożarowice

Powiat będziński
78 gm. Bobrowniki

Powiat tarnogórski
78 gm. Ożarowice

Powiat będziński
78 gm. Mierzęcice
78 m. Siewierz ul. Bytomska od granicy miasta - do ulicy bez nazwy /obwodnicy/
78 ulica bez nazwy /obwodnica/ od ul. Bytomskiej - do ul. Oleśnickiego
78 ul. Oleśnickiego od ulicy bez nazwy /obwodnicy/ - do granicy miasta

Uwaga:   użyty kolor czcionki wynika z oryginalnych oznaczeń zastosowanych w opiniowanym projekcie rozporządzenia
 (zmiany w projekcie rozporządzenia w odniesieniu do obecnie obowiązującego rozporządzenia zostały naniesione kolorem czerwonym, dla dróg których zarządcą

jest Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad oraz kolorem zielonym, dla dróg których zarządcami są prezydenci miast na prawach powiatu).

- odcinki dodane przez GZM w celu uzupełnienia braków w opiniowanym opisie przebiegu dróg uzupełnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21989C33-D10F-4615-8D27-5C6D5630F3F4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Proponowany przebieg dróg krajowych nr S1 i 78 na terenie GZM

		2022-04-28T13:46:28+0200




